

กำหนดราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายเนินสวรรค์ - เจริญโชคคี (ช่วงที่ 3) ช่วงสุดท้าย

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2.8 ตำบลบ่อขวางทอง อำเภอบ่อทอง จังหวัดชลบุรี

ลักษณะงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 2,200.00 เมตร หน้า 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 13,200.00 ตารางเมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลบ่อขวางทอง

กำหนดราคากลางเมื่อ วันที่ 22 กันยายน 2557

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวนหน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย X Fn	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานทาง								ราคาน้ำมัน
	1.1 งานปรับพื้นทางเดิม								30.01 บาท
	- ปรับเกรดพื้นทางเดิมพร้อมบดอัดแน่น	ตร.ม.	15,510.00	9.08	140,830.80	1.3209	11.99	186,023.40	
	1.2 งานพื้นทาง								
	- ชั้นลูกรัง หน้า 0.15ม.(แน่น)	ลบ.ม.	2,252.25	256.92	578,652.57	1.3209	339.37	764,342.19	
	- ชั้นหินคลุก หน้า 0.20ม.(แน่น)	ลบ.ม.	2,772.00	727.02	2,015,299.44	1.3209	960.32	2,662,009.03	
	1.3 งานผิวจราจร								
	- งานไพร่โค้ท	ตร.ม.	13,200.00	39.30	518,760.00	1.3209	51.91	685,230.08	
	- งานผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีต หน้า 5 ซม.	ตร.ม.	13,200.00	244.79	3,231,267.58	1.3209	323.35	4,268,181.35	
	1.4 งานท่อระบายน้ำ								
	- ท่อระบายน้ำ กสล. ขนาด 0.60 ม. พร้อมขุด - วาง	ท่อน	10.00	1,066.00	10,660.00	1.3209	1,408.08	14,080.79	
	- ท่อระบายน้ำ กสล. ขนาด 0.80 ม. พร้อมขุด - วาง	ท่อน	35.00	1,892.30	66,230.50	1.3209	2,499.54	87,483.87	
	1.5 สัญลัักษณ์/ป้ายเตือน								
	- เส้นแบ่งผิวจราจร(นอกเมือง)และเส้นทึบขอบทาง	ตร.ม.	495.00	280.00	138,600.00	1.3209	369.85	183,076.74	ราคาทางหลวงชนบท
	- ป้ายเตือน, ป้ายบังคับ								
	- ต. 1	ป้าย	3.00	2,770.00	8,310.00	1.3209	3,658.89	10,976.68	
	- ต. 2	ป้าย	3.00	2,770.00	8,310.00	1.3209	3,658.89	10,976.68	
	- ต. 13	ป้าย	3.00	2,770.00	8,310.00	1.3209	3,658.89	10,976.68	
	- ต. 14	ป้าย	3.00	2,770.00	8,310.00	1.3209	3,658.89	10,976.68	
	รวมค่าก่อสร้าง				6,733,540.90			8,894,334.17	

๑๖.๑๓๐๗ 

องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี

กำหนดราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายเนินสวรรค์ - เจริญโชคสี (ช่วงที่ 3) ช่วงสุดท้าย

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2.8 ตำบลบ่อขวางทอง อำเภอบ่อทอง จังหวัดชลบุรี

ลักษณะงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 2,200.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 13,200.00 ตารางเมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลบ่อขวางทอง

กำหนดราคากลางเมื่อ วันที่ 22 กันยายน 2557

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวนหน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	Fn	ราคาต่อหน่วย X Fn	ราคากลาง	หมายเหตุ
-------	--------	-------	------------	--------------	---------	----	-------------------	----------	----------

1 งานทาง

6,733,540.90

2 งานสะพาน,ท่อลอดเหลี่ยม

3 งานอื่นๆที่เกี่ยวข้อง

-

4 Factor F (งานทาง)

1.3209

5 Factor F (งานสะพาน,ท่อลอดเหลี่ยม)

6 F( งานอื่นๆที่เกี่ยวข้อง)

-

7 Factor Fn (งานทาง) (4x6)

1.3209

8 Factor Fn (งานสะพาน) (5x6)

รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้น

8,894,334.17

บาท

ปรับราคาเป็น

(แปลด้านขยับไปตามแก้ همینนี้ให้บาทถ้วน)

8,894,000.00

บาท

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

(นายพรินทร์ รักลายา)

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายวุฒิไกร นามบุรีวิริยะกุล)

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายชัยวัฒน์ อกรวงษ์เจียมเพ็ชร)